Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 1 от 1 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую группу   1 сентября 2014 года
- Баранову Дарью Эдуардовну;
- Исаеву Маргариту Григорьевну;
- Гоголеву Марию Михайловну;
- Соловьеву Тамару Валентиновну;

2. Зачислить в среднюю группу «А»   1 сентября 2014 года
- Салихьянову Самиру Аделевну;

3. Зачислить в подготовительную группу «А»  1 сентября 2014 года
- Иванова Кирилла Андреевича

         Заведующий: _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 2 от 2 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в среднюю группу «А»   2 сентября 2014 года
- Ветошкину  Дарью Александровну;

2. Зачислить в подготовительную группу «А»
- Шарафутдинову Радину Риналовну  2 сентября 2014 года

Заведующий: _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 3 от 3 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в подготовительную группу «А»   3 сентября 2014 года
- Савельеву Александру Анатольевну

Заведующий: _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 4 от 5 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую группу  5 сентября 2014 года
- Зверева Ильназа Сергеевича

Заведующий: _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 5 от 8 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую группу  8 сентября 2014 года
- Семенова Ярослава Александровича;
- Тихонову Викторию Евгеньевну;
- Шутову Надежду Сергеевну.

2.Зачислить в подготовительную группу «А» 8 сентября 2014 года
- Арсаеву Анну Васильевну

Заведующий: _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 6 от 9 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую группу  9 сентября 2014 года
- Ватютова Кирилла Дмитриевича;

2.Зачислить во вторую младшую группу 9 сентября 2014 года
- Ютину Дарью Евгеньевну;
- Иванову Амелию Александровну;

3. Зачислить в среднюю группу «А» 9 сентября 2014 года
- Бердинова Данила Юрьевича

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 7 от 10 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить во вторую младшую группу  10 сентября 2014 года
- Васильеву Яну Сергеевну

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 8 от 11 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в среднюю группу «Б»  11 сентября 2014 года
- Митюшкина Ивана Михайловича;
- Виноградова Владислава Эдуардовича

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 9 от 12 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в подготовительную группу «Б»   12 сентября 2014 года
- Митюшкину КсениюМихайловну

Заведующий: _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 10 от 16 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в среднюю группу «А»  16 сентября 2014 года
- Токпаева Артема Михайловича

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 11 от 23 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в среднюю группу «А»  23 сентября 2014 года
- Созонову Анастасию Игоревну

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 12 от 24 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую группу  24 сентября 2014 года
- Юнусова Юрия Юрьевича

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 13 от 29 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую группу  24 сентября 2014 года
- Симонову Дарью Александровну

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 14 от 30 сентября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в среднюю группу  «А» 30 сентября 2014 года
- Шамова Кирилла Андреевича

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 15 от 13 октября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую  группу  13 октября 2014 года
- Петрова Максима Александровича

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 16 от 14 октября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую  группу  14 октября 2014 года
- Тихонову Злату Игоревну

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 17 от 16 октября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую  группу  16 октября 2014 года
- Тюлькину Валерию Дмитриевну

Заведующий _____________Дмитриева А.А.

Администрация муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»
Отдел образования и по делам молодежи

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 комбинированного  вида Детский сад «Радуга»

д.24 ул. Мира пгт. Мари - Турек  Мари - Турекский район Республики Марий Эл
425500(индекс) тел.8(836)- 34 – 9 -35-00

ОКПО 48296004   ОГРН 1021201650821   ИНН/КПП   1206003215/120601001

Приказ № 18 от 16 октября 2014 года

«О зачислении воспитанника»

На основании  путевки МУ «Отдел образования и по делам молодежи
администрации  МО  «Мари-  Турекский  муниципальный район»,  заявления
родителя  (законного  представителя),  договора  об  образовании  по
образовательным программам дощкольного образования,

приказываю:

1.Зачислить в первую младшую  группу  16 октября 2014 года
- Зайцева Кирилла Вадимовича

Заведующий _____________Дмитриева А.А.